uerit incursurum. Dat. Beneuenti III! non. iunii.

76.

Alexander 111. nimmt die Kirche von Saint • Romain de Blaye

nacli deni Voryange Innocenz' II. and Hadrians IV. in den apo-

stolisehen Schuts and bestdtigt ihr die Besitzungen and Rechte,

namentlich die Freiheit vom Interdict mid die freie Wahl des Abts.

Benevent 1169 April 9.

Estiennot Fragmentorum Historiae t. XI v. 16S1 p. 68 Paris

Bill. Xat. JIs. lat. 12773.

J-L. 11612. Die Vorurhinde Hadrians IV. ist verloren. Die Be-

sitzungen sind: In archiepiscopatu Burdegalensi ecclesiam sancti

Mariani cum appendiciis suis, ecclesiam sancti Symphoriani de

Taurac, ecclesiam sancti Petri de Camiliano, ecclesiam sancti Mar-

tini de Burgo; in Xantonensi episcopatu ecclesiam sancti Andree

de Campania cum appendiciis suis, ecclesiam sancte Marie Magda-

lene de Cauma, ecclesiam sancti Laurentii de Ropha cum per-

tinentiis suis. ecclesiam sancti Palladii, ecclesiam sancti Sym-

phoriani de Castaneto, ecclesiam sancti Petri de Clauardino.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis in

Christo abbati ecclesie sancti Romani de Blauia eiusque fratribus

tam presentibus quam futuris regulariter substituendis in perpe-

tnum. Pie postulatio uoluntatis.

R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BY.

f Ego Vbaldus Ostiensis episcopus ss.

y Ego Bernardus Portuensis et sancte Rutine episcopus ss.

f Ego Vbaldus card, presb. (tit. sancte Crucis) ss.
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f Ego Joannes presb. card, sanctorum Joannis et Pauli tit. Pa-

machii ss.

f Ego Albertus presb. card. tit. sancti Laurentii in Lncina ss.

f Ego Boso presb. card, sancte Pudentiane tit. Pastoris ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.

f Ego Joannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

f Ego Theodinus presb. card, sancti Yitalis tit. Yestine ss.

f Ego Hyacinthus diac. card, sancte Marie in Cosmedin ss.

f Ego Arditio diac. card, sancti Theodori ss.

f Ego Cynthius diac. card, sancti Adriani ss.

f Ego Hugo diac. card, sancti Eustachii iuxta templum

Agrippe ss.

f Ego Yitellus diac. card, sanctorum Sergii et Baccbi ss.

f Ego Petrus diac. card, sancte Marie in Aquiro ss.

Dat. Beneuenti per manum Gratiani sancte Romane ecclesie

subdiaconi et notarii
,
Y id. aprilis

,
indictione II, incarnationis

dominice anno MCLXIX, pontificatus uero domni Alexandri pape

III anno X°.

Alexander 111. nbnmt die Kirche von Saint-Caprais in Agen in

den apostolischen Schntz und bestdtigt ihr die Besitzungen
,